сделан косметический ремонт (окрашены
стены и уложен новый ковролин). Итоговая
стоимость аренды в месяц без : интернета,
нестандартного потребления
электроэнергии, телефонии, уборки,
парковки для автомобилей и ТО
кондиционеров составляет : Сумму за 232
метра квадратных 483333-33 (Четыреста
восемьдесят три тысячи триста тридцать
три) рубля 33 копейки за один месяц. Проход

в офис на четвёртый этаж возможен на
лифте и по лестнице. Помещение будет
готово к сдаче в аренду арендатору с 05
декабря 2025 года. Арендодатель применяет
Упрощённую систему налогообложения.